АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   26.12.2018 г.                                  № 699
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление

администрации Сусуманского городского

округа от 14.11.2018 г. № 592 «Об утверждении
среднесрочного финансового плана
Сусуманского городского округа на 2019-2021 годы»

В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 7 решения Собрания представителей Сусуманского городского округа от 06 ноября 2015 г. № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сусуманский  городской округ», постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.11.2015 г. № 499 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Сусуманского городского округа» администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа
от 14.11.2018 г. № 592 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Сусуманского городского округа на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Основные показатели среднесрочного финансового
плана на 2019 - 2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение № 2 «Основные параметры бюджета муниципального
образования «Сусуманский городской округ» на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3. Приложение № 3 «Объемы ассигнований из бюджета муниципального
образования «Сусуманский городской округ» по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов (ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ») на 2019- 2021 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4. Приложение № 4 «Среднесрочный финансовый план Сусуманского
городского округа на 2019- 2021 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М.О. Ясакову.
Глава Сусуманского городского округа                                                                   А.В. Лобов